
Dz.U./S S76
19/04/2022
208355-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:208355-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi przygotowywania posiłków
2022/S 076-208355

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 012126482
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Gruszczyńska
E-mail: justyna.gruszczynska@ksp.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 477238608
Faks:  +48 477237642
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa przygotowywania, dostarczania i podawania posiłków
Numer referencyjny: WZP-21/22/3/Z

II.1.2) Główny kod CPV
55321000 Usługi przygotowywania posiłków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia podstawowego jest świadczenie usługi w zakresie przygotowania, dostarczania i 
podawania posiłków, w tym w postaci prowiantu, dla policjantów skierowanych na praktykę w ramach adaptacji 
zawodowej w Oddziale Prewencji Policji w Warszawie z siedzibą w Piasecznie przy ul. Puławskiej 44E.

19/04/2022 S76
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:justyna.gruszczynska@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl/


Dz.U./S S76
19/04/2022
208355-2022-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 10 801 851.85 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Oddział Prewencji Policji w Warszawie, ul. Puławska 44 E Piaseczno - zamówienie podstawowe.

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia podstawowego jest świadczenie usługi w zakresie przygotowania, dostarczania i 
podawania posiłków, w tym w postaci prowiantu, dla policjantów skierowanych na praktykę w ramach adaptacji 
zawodowej w Oddziale Prewencji Policji w Warszawie z siedzibą w Piasecznie przy ul. Puławskiej 44E.
2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 5 do dokumentacji zamówienia oraz Rozdz. 
XIX dokumentacji zamówienia.
3.Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy w okolicznościach,
o których mowa w art. 95 ustawy: Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na 
podstawie stosunku pracy osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia:
a)przygotowywanie posiłków;
b)dostarczanie posiłków;
c)rozdzielania i wydawania dostarczonych posiłków;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie prawo skorzystania w okresie obowiązywania umowy z prawa opcji w zakresie i 
na zasadach określonych w Rozdz. XIX §14 dokumentacji zamówienia.
1.Przygotowanie i dostarczanie:
a)posiłków, w tym w formie prowiantu, dla policjantów z terenu kraju, w szacunkowej liczbie 1000, biorących 
udział, 8 razy w roku przez 2 dni, w zabezpieczeniu imprez sportowych podwyższonego ryzyka oraz 
manifestacji,
b)posiłków, w tym w formie prowiantu, dla policjantów garnizonu stołecznego, w szacunkowej liczbie 1500, 
biorących udział, 8 razy w roku przez 1 dzień, w zabezpieczeniu imprez sportowych podwyższonego ryzyka 
oraz manifestacji,
c)1000 l gorących napojów w termosach Wykonawcy(kawa, herbata),
Skład prowiantu będzie każdorazowo ustalany z Zamawiającym, a Wykonawca zobowiązany będzie do 
pakowania elementów prowiantu próżniowo (m.in. wędlin, serów oraz produktów łatwo psujących). Wszystkie 
elementy wchodzące w skład prowiantu dla jednej osoby będą zapakowane do wytrzymałej torby.
2.MIEJSCE REALIZACJI ZAMÓWIENIA: jednostki i komórki organizacyjne KSP na terenie Warszawy i Komend 
Powiatowych Policji oraz obiekty wskazane przez Zamawiającego, zlokalizowane na terenie podległym 
Komendantowi Stołecznemu Policji.
3.Każdorazowo skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji odbędzie się poprzez złożenie Wykonawcy 
kolejno jednostronnych oświadczeń w formie zamówienia, w którym określony zostanie skład paczki, ilość 

19/04/2022 S76
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S76
19/04/2022
208355-2022-PL

3 / 4

posiłków, godziny, miejsca, do którego mają być dostarczane oraz dane osoby odpowiedzialnej za odbiór ze 
strony Zamawiającego.
4.Zamówienia, o których mowa w pkt. 3 będą wysyłane z wyprzedzeniem, na 24 h przed planowanym terminem 
dostarczenia.
5.W razie zaistnienia nagłych okoliczności, powodujących pilną konieczność zamówienia posiłków w tym 
prowiantu zamówienia zostaną przesłane Wykonawcy na 4 h przed planowaną godziną dostawy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 008-015735

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Usługa przygotowywania, dostarczania i podawania posiłków

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/04/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Gastro-Team Kuranowski Tomasz
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 017262557
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-445
Państwo: Polska

19/04/2022 S76
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:15735-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S76
19/04/2022
208355-2022-PL

4 / 4

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 801 851.85 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 10 368 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem IX ustawy Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/04/2022

19/04/2022 S76
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

